cinquante deux dixmilliè- 

mes            52, 

-box fermé 40 : vingt cinq/dixmillièmes     25, 

-box fermé 41 : vingt six/dixmillièmes      26, 

-parking 42 : vingt trois/dixmillièmes      23, 

-parking 43 : vingt trois/dixmillièmes      23,  

-Appartement A0-1 : deux cent treize/dixmillièmes,  213, 

-Appartement A0-2 : cent soixante huit/dixmillièmes,  168, 

-Appartement B0-1 : cent soixante huit/dixmillièmes,  168, 

-Appartement B0-2 : cent quarante deux/dixmillièmes,  142,  

-Appartement C0-1 : cent soixante trois/dixmillièmes  163, 

-Appartement C0-2 : quatre-vingt six/dixmillièmes,   86, 

-Appartement C0-3 : deux cent onze/dixmillièmes,    211, 

-Appartement D0-1 : cent soixante huit/dixmillièmes,  168, 

-Appartement D0-2 : deux cent treize/dixmillièmes,  213,   

-Appartement A1-1 : deux cent vingt neuf/dixmillièmes  229, 

-Appartement A1-2 : deux cent trente deux/dixmilliè- 

mes            232, 

-Appartement B1-1 : cent septante neuf/dixmillièmes,  179,  

-Appartement B1-2 : cent septante neuf/dixmillièmes,  179, 

-Appartement C1-1 : cent quatre vingt deux/dixmil- 

lièmes          182, 

-Appartement C1-2 : cent vingt quatre/dixmillièmes,  124,  

-Appartement C1-3 : deux cent vingt deux/dixmilliè- 

mes            222, 

-Appartement D1-1 : deux cent trente deux/dixmil- 

lièmes            232, 

-Appartement D1-2 : deux cent vingt neuf/dixmillièmes,  229,   

-Appartement A2-1 : deux cent vingt neuf/dixmillièmes,  229,   

-Appartement A2-2 : deux cent trente deux/dixmilliè- 

mes            232, 

-Appartement B2-1 : cent septante neuf/dixmillièmes,  179,  

-Appartement B2-2 : cent septante neuf/dixmillièmes,  179,  

-Appartement C2-1 : cent quatre vingt deux/dixmil- 

lièmes           182, 

-Appartement C2-2 : cent vingt quatre/dixmillièmes,  124,  

-Appartement C2-3 : deux cent vingt deux/dixmil- 

lièmes          222, 

-Appartement D2-1 : deux cent trente deux/dixmilliè- 

mes            232, 

-Appartement D2-2 : deux cent vingt neuf/dixmillièmes,  229, 

-Appartement A3-1 : deux cent vingt neuf/dixmillièmes,  229,  

-Appartement A3-2 : trois cent trente deux/dixmilliè- 

mes            232, 

-Appartement B3-1 : cent septante neuf/dixmillièmes,  179, 

-Appartement B3-2 : cent septante neuf/dixmillièmes,  179, 

-Appartement C3-1 : cent quatre vingt deux/dixmilliè- 

mes,           182, 

-Appartement C3-2 : cent vingt-quatre/dixmillièmes,  124, 

-Appartement C3-3 : deux cent vingt deux/dixmilliè- 

mes,            222, 

-Appartement D3-1 : deux cent trente deux/dixmilliè- 

mes           232, 

-Appartement D3-2 : deux cent vingt neuf/dixmillièmes,  229, 

-Appartement-duplex A4-1 : trois cent six/dixmilliè- 

mes,           306, 

-Appartement A4-2 : deux cent huit/dixmillièmes,   208, 

-Appartement B4-1 : cent nonante deux/dixmillièmes,  192, 

-Appartement C4-1 : deux cent septante trois/dixmil- 

lièmes,          273, 

-Appartement C4-2 : deux cent quatre vingt deux/dix- 

millièmes,          282, 

-Appartement D4-1 : deux cent huit/dixmillièmes,   208, 

-Appartement-duplex D4-2 : trois cent six/dixmilliè- 

mes,           306, 

-------- 

Soit au total : dix mille/dixmillièmes,           10.000, 

Il n'est pas attribué de quotités dans les parties communes 

aux caves se trouvant aux sous sol. 

Chaque cave est accessoire de l'appartement auquel elle est

[...]

selon l'évolution des coûts afin de réa-liser en tout état de 

cause la couverture d'un trimestre de charges. 

Toutes les indemnités et pénalités ci-dessus prévues sont 

reliées à l'indice officiel des prix à la consommation, l'indice 

de référence étant celui de septembre deux mille trois soit cent 

treize virgule vingt deux points (113,22).  

En cas de mise en oeuvre de ces sanctions, l'adaptation se 

fera à la date d'application de celle(s)-ci sur base de la formule 

: 

indemnité de base  fois  index nouveau 

-------------------------------------- 

index de départ 

L'index nouveau sera celui du mois précédant celui où la